
UCHWAŁA NR XXXII.271.2017 
RADY DZIELNICY NOWE MIASTO 

 
z dnia 18 kwietnia 2017 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji 
zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Zawada. 

 
 

Na podstawie § 94 pkt 7 oraz § 150 pkt 3 lit. g uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady 
Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. poz. 159), w związku z uchwałą nr 1/2017 Zebrania Wiejskiego sołectwa Zawada z dnia  
14 marca 2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji mieszkańców 
sołectwa Zawada na inwestycje w ramach Funduszu Integracyjnego uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale nr III.18.2015 Rady Dzielnicy Nowe Miasto z dnia 24 kwietnia 2015 r.  

w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców 

sołectwa Zawada z późn zm.
1)

 w § 1 ust. 2: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego przy ul. Zawada-Sportowa i budowa studni 

głębinowej (303 000 zł) - lata 2015-2017;”;  

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) budowę dróg: ul. Zawada-Leśna – ul. Zawada-Strażacka (1 355 000 zł) – lata 2016-2017;”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Nowe Miasto. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

Rady Dzielnicy Nowe Miasto 
/-/ 

     Zenon Rabęda 

                                                 
1)
 Tekst uchwały został zmieniony uchwałą nr IV.25.2015 Rady Dzielnicy Nowe Miasto z dnia 22 maja 2015 r.  
i uchwałą nr XV.140.2016 z dnia 18 marca 2016 r. 


